Edição 3.138 | Ano 5
10 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA FINAL DE APROVA-
DOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XEG6JO1C-P2OBPR9T-PDGC3L9A-NMCWHASD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022
EDITAL DE DIVULGA̧ÃO DA LISTA FINAL DE APROVADOS NA

SELEÇÃO SIMPLIFICADA – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhes

são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA abaixo a Lista Final de Aprovados

na Seleção Simplificada visando contratação temporária de pessoal para atender

necessidade essencial do serviço público desse município, bem como formar cadastro

reserva de profissionais para atuação na Secretaria Municipal de Educação e informa que

o Edital de Convocação será  divulgado no dia 11/03/2022 no Diário Oficial do Município;

Ressaltamos que de acordo com o item 4.3 do Edital, os candidatos que não obtiveram

pontuação igual ou superior a 60% de acertos nas questões objetivas e na entrevista,

são automaticamente desclassificados da Classificação Final.

Edital: Item 4.3. “Serão eliminados os candidatos que obtiverem nota menor que 6,0 na

prova objetiva e na entrevista; deixarem de comparecer ao local da prova objetiva, bem

como da entrevista ou chegarem após o horário estabelecido”.

Cargo: AGENTE DE PORTARIA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

Nº DE
INSCRIÇÃO

PROVA

ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º
JOÃO PEDRO ARGÔLO MACEDO
SOARES

142 6,8 10 8,4 APROVADO

2º JOSÉ RAIMUNDO CUNHA CABRAL 213 6,6 9,0 7,8 APROVADO

3º
MARCOS LUIZ NASCIMENTIO
COSTA

107 6,4 9,0 7,7 APROVADO

4º TIAGO SANTANA CRUZ 290 6,0 8,6 7,3 APROVADO

5º MATHEUS OLIVEIRA DE JESUS 246 6,4 8,0 7,2 CLASSIFICADO

6º ELVES SANTOS SOARES 151 6,8 7,0 6,9 CLASSIFICADO

7º ELIZEU ARRUDA SANTOS 223 6,5 7,0 6,75 CLASSIFICADO

8º JOELSON JESUS SOUZA 32 6,0 7,5 6,75 CLASSIFICADO

9º
JOÃO PEDRO SANTOS SOUZA
PAIXÃO

217 6,5 7,0 6,75 CLASSIFICADO

10º ALINE SANT0S SAMPAIO 117 6,4 7,0 6,7 CLASSIFICADO

11º
GABRIEL HERMOGENES
GUALBERTO TAVARES

136 6,2 7,0 6,6 CLASSIFICADO

Edição 3.138 | Ano 5
10 de março de 2022

Página 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADONº 01/2022 EDITAL DE DIVULGAÇÃODA LISTA FINAL DE
APROVADOSNA SELEÇÃO SIMPLIFICADA – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Certificação Digital: XEG6JO1C-P2OBPR9T-PDGC3L9A-NMCWHASD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

12º
WILLIAM DOS SANTOS
GUALBERTO

19 7,2 6,0 6,6 CLASSIFICADO

13º
THIAGO ARAÚJO SANTOS DE
QUEIROZ

284 6,8 6,3 6,55 CLASSIFICADO

14º
JONAS SANTANA DA CRUZ
SANTOS

137 6,0 7,0 6,5 CLASSIFICADO

15º MARCIO JOSÉ SILVA SANTOS 138 6,2 6,8 6,5 CLASSIFICADO

16º MATEUS ALVES DE OLIVEIRA 182 6,0 7,0 6,5 CLASSIFICADO

17º VAGNER SOUZA SANTOS 37 6,0 7,0 6,5 CLASSIFICADO

18º JOSÉ FÁBIO SILVA SANTOS 155 6,4 6,5 6,45 CLASSIFICADO

19º
CARLOS ANTÔNIO SOARES
CASTRO

200 6,2 6,5 6,35 CLASSIFICADO

20º RODRIGO SANTOS RODRIGUES 169 6,0 6,4 6,2 CLASSIFICADO

21º GABRIEL SANTOS DANTAS 141 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

22º JÒNATAS MESQUITA DE FRANÇA 70 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

23º MARCELO NUNES 285 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º
ALANA SANTOS DE JESUS
TAVARES

03 6,4 9,7 8,05 APROVADO

2º
ANA LÚCIA DA SILVA SOARES
MIRANDA

104 6,6 9,4 8,0 APROVADO

3º
NERILANDIA NASCIMENTO DOS
SANTOS

140 6,4 9,0 7,7 APROVADO

4º RONILDA TOMÉ DOS SANTOS 257 6,2 8,5 7,35 APROVADO

5º NADJA GISELLY GONÇALO SOUZA 277 6,4 8,0 7,2 CLASSIFICADO

6º LAURIANE DA CONCEIÇÃO SOUZA 174 6,0 8,0 7,0 CLASSIFICADO

7º ADRIANA ALVES DOS REIS 134 6,0 7,9 6,95 CLASSIFICADO

8º DARLENE SANTOS DA SILVA 35 6,8 7,0 6,9 CLASSIFICADO

9º ELISIA DE AMOEDO GALLO 218 6,0 7,5 6,75 CLASSIFICADO

10º JOSENICE ALVES DE JESUS 115 6,6 6,5 6,55 CLASSIFICADO

11º VALDINEIDE SANTOS DA SILVA 34 6,0 7,0 6,5 CLASSIFICADO

12º
LUCIENE CONCEIÇÃO BENEVIDES
SILVA

56

6,0

6,8

6,4

CLASSIFICADO

13º
EDINAILDIS GALDENCIO DOS
SANTOS

43 6,4 6,3 6,35 CLASSIFICADO

14º
MARIA APARECIDA MOURA
BARBOSA

152 6,2 6,5 6,35 CLASSIFICADO

15º NADJA BARBOSA GASPAR 109 6,4 6,3 6,35 CLASSIFICADO

16º JAILTON SANTOS DE JESUS 194 6,2 6,4 6,3 CLASSIFICADO

17º ANA CAROLINE COSTA AVELAR 202 6,0 6,5 6,25 CLASSIFICADO

18º
CAUANA SANTOS DO
NASCIMENTO

251 6,4 6,0 6,2 CLASSIFICADO

19º CLICIA SOUZA DOS SANTOS 193 6,4 6,0 6,2 CLASSIFICADO

20º SHIRLEY PEREIRA DOS SANTOS 273 6,2 6,0 6,1 CLASSIFICADO

21º JOSEANE SANTOS SILVA 74 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

22º LAIANE OLIVEIRA PEREIRA 250 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

Edição 3.138 | Ano 5
10 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: XEG6JO1C-P2OBPR9T-PDGC3L9A-NMCWHASD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

23º LÊDA MARIA SANTOS 278 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

24º MARIA MOANA SANTANA SANTOS 237 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

25º REBECA EVELIN DOS SANTOS 282 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

26º ROQUENILZA ROCHA SILVA 181 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

Cargo: MERENDEIRA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

Nº DE
INSCRIÇÃO

PROVA

ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º
LUZIA DE JESUS MARTINS
ARANHA

51 6,2 7,5 6,85 APROVADO

2º JACIELA DA CONCEIÇÃO SOUZA 93 6,0 7,5 6,75 CLASSIFICADO

3º CRISTIANE DE OLIVEIRA FREITAS 125 6,6 6,8 6,7 CLASSIFICADO

4º
CRISTINA DA SILVA O. DE
GUALBERTO

285 6,0 7,0 6,5 CLASSIFICADO

5º DINARAY ARAUJO SANTOS 283 6,4 6,0 6,2 CLASSIFICADO

Cargo: MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º
ANTÔNIO AÍRTON DOS REIS
RIBEIRO

20 7,2 9,0 8,1 APROVADO

2º JOÃO MARCOS SANTOS ALMEIDA 271 7,0 8,5 7,75 CLASSIFICADO

3º IAGO SILVA ARRUDA 236 7,2 8,0 7,6 CLASSIFICADO

4º JOSÉ ROBÉRIO ARGÔLO DA SILVA 208 6,6 8,0 7,3 CLASSIFICADO

5º EDMILSON CRUZ DA SILVA 156 6,0 8,5 7,25 CLASSIFICADO

6º RAFAEL SANTANA DE JESUS 267 6,4 8,0 7,2 CLASSIFICADO

7º
THALISON WILLIAM DA SILVA DOS
SANTOS

129 6,0 7,5 6,75 CLASSIFICADO

Cargo: PSICOPEDAGOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º
LUCINÉIA BATISTA SANTOS
CERQUEIRA

100 6,6 8,5 7,55 APROVADO

2º TALITA SILVA VIANA 42 6,2 8,5 7,35 CLASSIFICADO

3º ISLENE ARAÚJO PIMENTA 171 6,0 7,5 6,75 CLASSIFICADO

Cargo: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º MARILLIA SANTOS SOUZA MELO 210 6,6 9,0 7,8 APROVADO

2º
JULIANA SILVA SANTANA
TEODORA

207 6,6 8,5 7,5 APROVADO

3º MARIA JOSÉ SANTOS BANDEIRA 66 6,0 8,5 7,25 CLASSIFICADO

4º
PATRICIA NASCIMENTO SILVA
SANTANA

97 6,0 8,3 7,15 CLASSIFICADO

5º SAUL DOS SANTOS SILVA 99 6,4 7,8 7,1 CLASSIFICADO

Cargo: COORDENADOR PEDAGÓGICO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º JADER DE SOUZA DIAS 229 6,8 9,0 7,9 APROVADO

Edição 3.138 | Ano 5
10 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: XEG6JO1C-P2OBPR9T-PDGC3L9A-NMCWHASD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

2º MARLI FERREIRA TAVARES LIMA 54 6,2 9,0 7,6 APROVADO

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º RICARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 216 6,8 9,5 8,15 APROVADO

2º
JUCILEIDE NASCIMENTO SANTOS
RIBEIRO

83 6,4 9,0 7,7 APROVADO

3º THAISE SAMARA LOPES DE SOUSA 113 6,2 8,8 7,5 CLASSIFICADO

4º CLAUDINEIA LEMOS DOS SANTOS 53 6,0 8,4 7,2 CLASSIFICADO

5º THAÍSE SANTOS DAMACENO 144 6,0 8,0 7,0 CLASSIFICADO

Cargo: (012) EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º HELDER SILVA SANTOS 01 7,0 9,0 8,0 APROVADO

2º DALTON DA SILVA AMARAL 92 6,6 8,0 7,3 CLASSIFICADO

3º LAECIO ALVES DOS SANTOS 274 6,0 7,0 6,5 CLASSIFICADO

4º JUCILANDIA SOARES FARIAS 214 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

Cargo: FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º CAROLINE FERREIRA SANTOS 165 6,4 8,5 7,4 APROVADO

2º MIRIAN LISBOA DE SOUZA SILVA 180 6,0 7,0 6,5 CLASSIFICADO

Cargo: EDUCADOR FÍSICO - CRIE

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º
MARIA ORLANDIA DE MELO
BELMIRO

191 6,8 9,5 8,15 APROVADO

2º CAMILA DE MOURA COSTA 08 6,0 9,5 7,75 CLASSIFICADO

3º KAYALA OLIVEIRA SOUZA 57 6,0 8,0 7,0 CLASSIFICADO

Cargo: INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º
ANNE KATHLEEN ARGÔLO
ARAÚJO

199 6,2 10 8,1 APROVADO

2º ANDYRA SALES OLIVEIRA 212 6,0 9,0 7,5 CLASSIFICADO

3º BRUNO BULHÕES GOMES 06 6,2 8,5 7,35 CLASSIFICADO

4º ALCIONE DOS SANTOS SILVA 29 6,0 7,0 6,5 CLASSIFICADO

Cargo: MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º
GENILSON SACRAMENTO DOS
SANTOS NETO

244 6,6 9,5 8,05 APROVADO

2º
CLÓVIS CARVALHO DE ALMEIDA
FILHO

110 6,2 9,0 7,6 CLASSIFICADO

3º ROBSON FARIAS DOS REIS JÚNIOR 233 6,0 8,5 7,25 CLASSIFICADO

4º JULIANA NERI DOS SANTOS 121 6,0 7,0 6,5 CLASSIFICADO

Cargo: GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

Edição 3.138 | Ano 5
10 de março de 2022

Página 6

Certificação Digital: XEG6JO1C-P2OBPR9T-PDGC3L9A-NMCWHASD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

1º GLAUBER MAGAHÃES DE FREITAS 55 6,2 8,0 7,1 APROVADO

Cargo: HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º GILTON BISPO DOS SANTOS 225 7,0 8,0 7,5 APROVADO

2º JEFFERSON OLIVEIRA DE SANTANA 296 6,0 8,5 7,2 CLASSIFICADO

3º EMANUELLE SILVA FONSECA 272 6,2 8,0 7,1 CLASSIFICADO

4º DIEGO SANTOS NOGUEIRA 276 6,0 7,5 6,75 CLASSIFICADO

Cargo: CIÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º JOCIARA OLIVEIRA ALMEIDA 157 6,8 9,0 7,9 APROVADO

2º
VERÔNIKA CUNHA MELO
MAGALHÃES

163 6,0 8,8 7,4 APROVADO

3º ADRIANE OLIVEIRA DA SILVA 78 6,4 8,0 7,2 CLASSIFICADO

4º VALTER SOUZA SANTOS 269 6,2 8,0 7,1 CLASSIFICADO

5º AMÉLIA SANTOS NOGUEIRA 189 6,0 7,5 6,75 CLASSIFICADO

6º NATHIELY SANTOS DA SILVA 167 6,0 7,5 6,75 CLASSIFICADO

7º MANUELLA FARIAS DE SOUZA 123 6,0 7,0 6,5 CLASSIFICADO

Cargo: PROFESSOR FUNDAMENTAL NÍVEL I

CLASSIFICAÇÃO

NOME

Nº DE
INSCRIÇÃO

PROVA

ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º MAYARA SANTOS OLIVEIRA 185 7,0 10,0 8,5 APROVADO

2º VILMA FREITAS DOS SANTOS 149 6,4 9,8 8,1 APROVADO

3º LOURDES SANTANA DOS SANTOS 127 6,2 9,6 7,9 APROVADO

4º
MARIA LÚCIA OLIVEIRA BONINA
COSTA

148 6,8 8,9 7,85 APROVADO

5º ALANA SOUZA MARTINS 77 6,2 9,4 7,8 APROVADO

6º ALIANICE ARAÚJO PEREIRA 28 6,2 9,2 7,7 APROVADO

7º KAROLINE DE OLIVEIRA E SILVA 273 6,0 9,0 7,5 APROVADO

8º ISABELLY MESSIAS OLIVEIRA 18 6,4 8,4 7,4 APROVADO

9º ABGAIL SANTOS SILVA 98 6,2 8,3 7,25 APROVADO

10º ADRIELE OLIVEIRA DA SILVA 79 6,6 7,8 7,2 CLASSIFICADO

11º DANIELE DE SOUZA SANTOS 158 6,0 8,0 7,0 CLASSIFICADO

12º ECLÍSIA DE SENA ALVES 108 ´6,8 7,0 6,9 CLASSIFICADO

13º KARLINE SOUZA PASSOS 31 6,8 6,8 6,8 CLASSIFICADO

14º MARIZANE DE JESUS OLIVEIRA 02 6,2 7,3 6,75 CLASSIFICADO

15º KENIA CAMPOS SOUZA 153 6,2 7,1 6,65 CLASSIFICADO

16º REGIANE ANDRADE LEAL 41 6,4 6,8 6,6 CLASSIFICADO

17º ALEXA SOUZA SANTOS RIBEIRO 76 6,5 6,4 6,5 CLASSIFICADO

18º LINDINALVA OLIVEIRA DA SILVA 72 6,4 6,6 6,5 CLASSIFICADO

19º DIONE SOUZA SANTOS 160 6,6 6,3 6,45 CLASSIFICADO

20º EVANIR DA SILVA PEREIRA 254 6,6 6,3 6,45 CLASSIFICADO

21º JAINY SOUSA SANTOS 38 6,4 6,2 6,3 CLASSIFICADO

Edição 3.138 | Ano 5
10 de março de 2022

Página 7

Certificação Digital: XEG6JO1C-P2OBPR9T-PDGC3L9A-NMCWHASD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

22º
ALINE MARIA DE JESUS E SILVA
SOUZA

44 6,4 6,0 6,2 CLASSIFICADO

23º MARIA NEIDE ALVES CARNEIRO 13 6,6 6,4 6,2 CLASSIFICADO

24º MICAELE NOGUEIRA ROCHA 102 6,0 6,1 6,05 CLASSIFICADO

25º ALINOILDES SANTANA SANTOS 176 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

26º CRISTINA PINHEIRO PEREIRA 247 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

27º ELIANA SOUZA DE MATOS 09 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

28º MARIA LÚCIA DE JESUS 25 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

Cargo: AUXILIAR DE SECRETARIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º DANIELA ARAÚJO FIGUEREDO 85 7,6 9,9 8,75 APROVADO

2º
ELIZABETHE AMARAL DA SILVA
LIMA

231 7,4 9,7 8,55 APROVADO

3º
FRANCIHELLE DE CARVALHO
FONTES

227 7,2 9,5 8,35 APROVADO

4º SIRLEIDE BISPO DOS SANTOS 154 6,4 9,5 7,95 APROVADO

5º
SHYRLIANE MENEZES MOREIRA
AMORIM

36 6,2 9,3 7,75 CLASSIFICADO

6º IVANIR MARIA DOS SANTOS 197 7,0 8,4 7,7 CLASSIFICADO

7º IVANETE DE JESUS SANTOS 292 6,8 8,2 7,5 CLASSIFICADO

8º
PRISCILA GRIMALDI SOUZA
BASTOS

260 6,4 7,9 7,15 CLASSIFICADO

9º ERICA SILVA ARANHA 302 6,0 8,0 7,0 CLASSIFICADO

10º WELLINGTON DE JESUS ROCHA 188 6,2 7,5 6,85 CLASSIFICADO

11º VALDINICE CARES DOS SANTOS 21 6,2 7,3 6,75 CLASSIFICADO

12º LARA REJANE DA COSTA SANTOS 16 7,4 6,0 6,7 CLASSIFICADO

13º JESSICA ATANAZIO DOS SANTOS 116 6,8 6,5 6,65 CLASSIFICADO

14º RENILTON SANTOS DE NOVAIS 184 6,2 7,1 6,65 CLASSIFICADO

15º
PABLO CRISTIANO SANTOS
NASCIMENTO

23 6,6 6,3 6,45 CLASSIFICADO

16º MÁRCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 82 6,6 6,1 6,35 CLASSIFICADO

17º MAIARA SANTOS OLIVEIRA 175 6,6 6,0 6,3 CLASSIFICADO

18º GABRYELLE FARIAS FERREIRA 287 6,2 6,2 6,2 CLASSIFICADO

19º MIRELA SANTOS SOUZA 131 6,4 6,0 6,2 CLASSIFICADO

20º LAIANA CAMPOS SOARES 248 6,2 6,0 6,1 CLASSIFICADO

21º
CARLOS HENRIQUE F. BRANDÃO
DE SOUSA

201 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

22º
GEZEBEL   COELHO    SANTOS    DE
MELO OLIVEIRA

65 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

23º GIRLEY SILVA SANTOS JUNIOR 240 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

24º MARIA COSTA VILA NOVA 147 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

25º STENIO DE ALPIN DOS SANTOS 101 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

26º
TONY FERREIRA DOS SANTOS
JÚNIOR

94 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

27º URIÁSJONAS FRANÇA SOARES 293 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

Cargo: MONITOR

Edição 3.138 | Ano 5
10 de março de 2022

Página 8

Certificação Digital: XEG6JO1C-P2OBPR9T-PDGC3L9A-NMCWHASD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

CLASSIFICAÇÃO

NOME

Nº DE
INSCRIÇÃO

PROVA

ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1º
MARCELA LOPES MAGALHÃES
ALVES

205 6,8 10,0 8,4 APROVADO

2º TAISA MARTINS DOS SANTOS 206 6,4 9,4 7,9 APROVADO

3º RITA DE CASSIA PEREIRA GOMES 186 6,4 9,0 7,7 APROVADO

4º TAMIRES ANDRADE DOS SANTOS 226 6,0 8,8 7,4 APROVADO

5º DANIELA ALMEIDA CRUZ 294 6,2 8,4 7,3 APROVADO

6º EDINEIA ANDRADE COSTA 22 6,0 8,2 7,1 APROVADO

7º
MARILZA SOBRAL DOS SANTOS
LEITE

222 6,0 8,0 7,0 CLASSIFICADO

8º MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 198 6,0 7,8 6,9 CLASSIFICADO

9º VERÔNICA MARIA SILVA SANTOS 27 6,0 7,5 6,75 CLASSIFICADO

10º VOLMARIA SANTOS DE ALMEIDA 67 6,2 7,1 6,65 CLASSIFICADO

11º
CLÁUDIA SANTOS MARTINS DA
COSTA

235 6,6 6,6 6,6 CLASSIFICADO

12º GECINEIDE SOUZA NUNES 33 6,4 6,5 6,45 CLASSIFICADO

13º ARLETE DE ANDRADE ALENCAR 128 6,4 6,4 6,4 CLASSIFICADO

14º ALINE DO NASCIMENTO GARCIA 124 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

15º
MARIA LUIZA ALCANTARA DOS
SANTOS

07 6,0 6,0 6,0 CLASSIFICADO

Coaraci-BA, 10 de março de 2022.

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Cristine Barbosa da Silva
Secretária Municipal de Educação

Johnny Rosberg Barreto dos Santos
Secretário Municipal de Administração

Edição 3.138 | Ano 5
10 de março de 2022

Página 9

Certificação Digital: XEG6JO1C-P2OBPR9T-PDGC3L9A-NMCWHASD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EDITAL
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA FINAL DE APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

		2022-03-10T20:00:23-0300